
認知症対応型共同生活介護
＜グループホーム＞

皆様のお声が多かった夜の時間対応

「介護相談会（内覧見学会）」

【住所】大阪市中央区内淡路町３-１-１８
（松屋町筋「内平野町２」交差点西へ入る）
・「北浜駅」～徒歩４分
・「堺筋本町駅」～徒歩８分
・「天満橋駅」～徒歩１０分

【入居基本費用】

入居時（敷金・保証金）：３０万円

月額：１４７,３００円
＜家賃7.8万+管理費2.43万+食費4.5万（3食30日計算）＞

【別途必要費用】
・介護保険サービス費自己負担分

・医療費（診察費、薬代、居宅療養管理指導料）
・理美容代・オムツ代・レク費用
・その他、日常生活品費用

【例えば・・・】
●ご家族、お身内に「認知症」の方がおられ
今後の介護のご負担が気になる方

●お独り暮しの環境が不安になられてる方
●老々介護の生活環境にご不安のある方
●「認知症」の症状が進んだ場合の生活にご不安のある方
●これらに該当するご家族・お身内をお持ちの方
など、「ニッケてとて本町」での生活環境のご相談ご提案を承ります。

首都圏（千葉県）、東海地区（愛知県・岐阜県）、関西圏
（大阪府、兵庫県）で、全３２拠点の介護事業拠点を運営

（株）ニッケ・ケアサービス
「ニッケてとて本町」TEL：０６‐６８０９‐７９２５

「開催日時」など、詳細は裏面をご確認くださいませ。

【主な近隣環境】
（徒歩10分圏内）

・ライフ 天満橋店
・ファミリーマート
・中之島公園
・中大江公園
・東横堀緑道公園
・マイドームおおさか
・シティープラザ大阪

【付近ご案内図】

最
寄
駅

２０時まで受付



経験豊富な専門のスタッフがご対応します！

＜お申込みFAX番号＞

06-6809-7927

事前のお申込みは、下記でのファックス送信、又はお電話（06-6809-7925）でどうぞ！

【来場申込み記入欄】*必ずご記入ください。

お申込者名
（ご来場予定代表者名）

連絡先（携帯）

ご住所 〒 連絡先（ご自宅）

ご来場予定人数 名 ＜対象の要介護者様について＞
↓

ご希望日時（下記に記載願います。）
↓

続柄

第１希望 月 日（ ） 時 分～ ご年齢

第２希望 月 日（ ） 時 分～ 要介護度

ご質問・ご要望事項
（ご自由に）

性別 女性 ・ 男性

＊ご希望の日時は、先着順にとさせて頂きます。ファックスをお送り頂いた後、日時確認の為、こちらからお電話をさせて頂きます。
また、先着があった場合には、別途、お電話にて日時調整をさせて頂く事もございますので、ご理解の程、お願い申し上げます。

＜グループホーム＞

「介護相談会（内覧見学会）」
（事前予約お申込みをお願いします）

【開催期間（３月）】

『ニッケてとて本町』
住所：大阪市中央区内淡路町3-1-18

９（木）１０（金）１３（月）１４（火）１５（水）
この期間中、「１４時～２０時」でお待ちしております。

お仕事帰りでも、お気軽にお立ちよりください。

私達は、「年老いたから・認知症だから」で
あきらめていく生活でなく、一緒に

「より自立的で出来る事をあきらめない生活」
をサポートします。


